
UCHWAŁA NR LXII/342/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LX/327/23 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 439.325,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 56.873.799,97 zł z tego: 

- dochody bieżące – 38.785.308,80 zł, 

- dochody majątkowe – 18.088.491,17 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 439.325,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 60.245.332,81 zł z tego: 

- wydatki bieżące – 38.210.431,64 zł, 

- wydatki majątkowe – 22.034.901,17 zł. 

3. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXII/342/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 16 lutego 2024 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1. Budowa ujęcia wody w m. Kiełczewice Dolne
010

01043

2024

2024
10 000,00 10 000,00

2.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2024

2024
60 000,00 60 000,00

3.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
65 400,00 65 400,00 0,00

4.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
584 921,00 109 376,00 475 545,00

5. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2024
10 000,00 10 000,00

730 321,00 254 776,00 0,00 475 545,00

6.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce 

i Pszczelej Woli

010

01044

2023

2024
34 600,00 34 600,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00

7.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

projektu pn. "Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin 

powiatu lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo 

- pieszych" - wykonanie dokumentacji

600

60014

2024

2024 72 000,00 72 000,00

8.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn.: "Przebudowa ciągu komunikacyjnego 

obejmujacego drogi powiatowe Nr 2269L, 2276L 

poprawiająca bezpieczeństwo ruchu drogowego na 

terenie gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

600

60014

2024

2025 102 273,00 102 273,00

174 273,00 174 273,00 0,00 0,00

9.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107124L w Polanówce - 

wykonanie dokumentacji

600

60016

2024

2024
34 130,11 34 130,11

10. Przebudowa drogi gminnej nr 107127L w Piotrowicach
600

60016

2024

2024
20 000,00 20 000,00

11. Przebudowa dróg i chodników w Piotrowicach
600

60016

2020

2024
50 000,00 50 000,00

12.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie

600

60016

2021

2024
20 000,00 20 000,00

13.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2024
20 000,00 20 000,00 0,00

14.
Budowa chodnika na drodze gminnej Nr 107137L w 

Kiełczewicach Dolnych

600

60016

2024

2024
431 000,07 103 729,62 327 270,45

15.
Przebudowa dróg publicznych i wewnętrznych wraz z 

infrastrukturą na terenie gminy Strzyżewice

600

60016

2024

2025
4 421 053,00 421 053,00 4 000 000,00

16.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L w Pawłowie i 

Dębinie na odcinku 995 mb

600

60016

2024

2024
1 606 349,95 545 639,98 1 060 709,97

17.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli 

na odcinku 932 mb

600

60016

2024

2024
2 945 591,72 1 142 236,69 1 803 355,03

18.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2023

2024
20 000,00 20 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107130L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2024

2024
61 500,00 61 500,00

9 629 624,85 2 438 289,40 7 191 335,45 0,00

20.
Modernizacja drogi wewnętrznej na działce Nr 74 w 

Pawłówku

600

60017

2024

2024
15 008,36 15 008,36

21.

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr: 

1034/1; 1036/1; 1037/1; 1038/4; 1040/2; 1041/6; 

1045/1; 1077/1 w Osmolicach Pierwszych na odcinku 

280 m

600

60017

2022

2024 20 000,00 20 000,00

35 008,36 35 008,36 0,00 0,00

22. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2024

2024
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

23.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż paneli 

fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2024
10 000,00 10 000,00

24. Zakup programów komputerowych
750

75023

2024

2024
4 000,00 4 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 70005

Razem rozdział 60014

Rezem rozdzial 60017

Razem rozdział 01044

Plan zadań majątkowych na 2024 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem 

w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 1



25.
Dofinasowanie zakupu służbowego pojazdu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji w Bychawie

754

75405

2024

2024
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

26. Modernizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2024
16 564,78 16 564,78

27.
Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

754

75412

2021

2024
30 968,92 30 968,92

28.
Zakup garażu ( wraz z transportem i wykonaniem 

podłoża) dla sołectwa Franciszków

754

75412

2024

2024
11 234,60 11 234,60

29.
Przebudowa Centrum Aktywizacji i Intergacji 

Społecznej w Pszczelej Woli

754

75412

2024

2024
10 000,00 10 000,00 0,00

68 768,30 68 768,30 0,00 0,00

30.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
9 022 391,17 563 010,00 8 459 381,17

31.
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie 

Strzyżewice

801

80101

2024

2024
1 800 000,00 36 000,00 1 764 000,00

32.
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 

Szkole Podstawowej w Żabiej Woli 

801

80101

2024

2024
55 327,99 11 065,60 44 262,39

33.
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Bystrzycy Starej

801

80101

2024

2024
10 000,00 10 000,00

34.
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Osmolicach 

Pierwszych

801

80101

2024

2024
10 000,00 10 000,00

35.

Wdrożenie programów rozwojowych placówek 

oświatowych w gminie Strzyżewice - wykonanie prac 

adaptacyjnych zwiększających dostępność w szkołach 

podstawowych

801

80101

2024

2024
132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

11 029 719,16 630 075,60 10 267 643,56 132 000,00

36.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2024
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

37. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2025
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

38. Zakup kontenera KP7
900

90002

2024

2024
11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

39.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2024
10 000,00 10 000,00

40.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 112486L 

w Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2024 15 000,00 15 000,00

41.
Zakup lamp doświetlających przy drodze wewnętrznej 

Nr 172 w Iżycach

900

90015

2024

2024
15 000,00 15 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

42.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2024
10 000,00 10 000,00

43. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2024
10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

44.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie (wykonanie 

dokumentacji)

921

92109

2023

2024 10 000,00 10 000,00

45.
Zakup monitoringu i klimatyzacji do świetlicy w 

Osmolicach Pierwszych

921

92109

2024

2024 16 000,00 16 000,00

46.

Utwardzenie placu przed świetlicą i wokół świetlicy w 

Kajetanówce (utwardzenie wjazdu i podjazdu, chodnik 

do furtki)

921

92109

2024

2024 15 000,00 15 000,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

47.
Odnowienie cmentarzy wojennych z I wojny światowej 

w Gminie Strzyżewice

921

92127

2024

2024 150 000,00 3 000,00 147 000,00

150 000,00 3 000,00 147 000,00 0,00

48.
Zakup i ustawienie linarium dla dzieci w parku w 

Piotrowicach

926

92695

2024

2024
9 586,50 9 586,50

9 586,50 9 586,50 0,00 0,00

22 034 901,17 3 810 377,16 17 605 979,01 607 545,00

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75405

Razem rozdział 90001

OGÓŁEM

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 92695

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 92127

Razem rozdział 90002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/342/24 
Data dokumentu 2024-02-16 
Organ wydający Rada Gminy Strzyżewice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-192758621 
Numer seryjny 64B80E8B05AB3EF194C00AE86F0384C9002FBE74 
Osoba podpisująca Janusz Sagan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2024 15:06:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54329573-0557-499A-8E9E-9A422CCC9188. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXII/342/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-16T14:06:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




